AGENTE DE SERVICOS GERAIS
Nome

RUTE JUSTO MENGUE

TEREZINHA DE MEDEIROS CASTILHOS
NAIRA REGINA DIMER MAGGI
CHIRLENE SCHEFFER DIMER
BERENICE BEATRIS TORRES ILORETO
ANDRESSA TESCH

ELAINE SCHWANCK MAGNUS

AGENTE LEGISLATIVO AUXILIAR
Nome

TACIANE HENDLER VALIM
CAROLINA BEHENCK RECK
RENATA POLICARPO HENDLER
GIOVANI LOPES ROZADO

ANA CARLA SCHUASTE BORGES

Realizacéo
Q
OBJETIVA

_ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE TRES CACHOEIRAS
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 05/2011 - 28/04/2011

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricéo

29
12
28
22
23
25
17

Inscrigédo

2
31
18
16
37

PV.ESC

80,00
70,00
66,00
65,00
63,00
60,00
56,00

PV. ESC

65,70
63,10
62,50
53,00
52,20

Resultado

80,00
70,00
66,00
65,00
63,00
60,00
56,00

Resultado

65,70
63,10
62,50
53,00
52,20

Classificagéo
1
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Classificagéo
1
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