

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 05/2011 - 28/04/2011 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado Classificação
RUTE JUSTO MENGUE	29	80,00	80,00 1
TEREZINHA DE MEDEIROS CASTILHOS	12	70,00	70,00 2
NAIRA REGINA DIMER MAGGI	28	66,00	66,00 3
CHIRLENE SCHEFFER DIMER	22	65,00	65,00 4
BERENICE BEATRIS TORRES ILORETO	23	63,00	63,00 5
ANDRESSA TESCH	25	60,00	60,00 6
ELAINE SCHWANCK MAGNUS	17	56,00	56,00 7
AGENTE LEGISLATIVO AUXILIAR			
Nome	Inscrição	PV. ESC	Resultado Classificação
TACIANE HENDLER VALIM	2	65,70	65,70 1
CAROLINA BEHENCK RECK	31	63,10	63,10 2
RENATA POLICARPO HENDLER	18	62,50	62,50 3
GIOVANI LOPES ROZADO	16	53,00	53,00 4
ANA CARLA SCHUASTE BORGES	37	52.20	52.20 5

